Junta de Govern Local, de nou a l'alcalde-president de la Corporació com a òrgan que va ser el delegant de la
mateixa, per a tota la tramitació del present expedient de contractació.

SEGON: Aprovar l'expedient de contractació del subministrament de calçat i complements d’uniformitat per la Policia
Local, amb un pressupost base de licitació de trenta-nou mil quatre-cents cinquanta-tres euros i cinquanta cèntims
(39.453,50€) IVA exclòs.

TERCER:  Determinar  que l'adjudicació  es  farà  mitjançant  procediment  obert  simplificat  abreujat,  amb allò  que
estableix l'article 159.6 de la LCSP 2017, segons consta justificat a l'expedient.

QUART: Aprovar la despesa plurianual derivada d’aquesta contractació, per import de 47.738,73€ IVA inclòs, que es

[...]

2027 070.1320.22104 10.659,39€

2028 070.1320.22104 13.209,98€

2029 070.1320.22104 11.790,89€

CLÀUSULA 4ª. VALOR ESTIMAT DEL CONTRACTE

Als efectes previstos en l'article 101 LCSP 2017, el valor estimat de la totalitat del contracte a realitzar ascendeix a la quantitat de quaranta-set
mil tres-cents quaranta-quatre euros i vint cèntims (47.344,20€) IVA exclòs.

El valor estimat del contracte contempla el pressupost base de licitació, la possibilitat de pròrroga establerta, i la modificació prevista:

Contracte 4 anys (IVA exclòs) 39.453,50€

Pròrroga NO

Modificacions previstes (IVA exclòs) 20% 7.890,70€